Ofício nº 870/2024
Ibitinga, 23 de agosto de 2024.

Excelentíssimo Senhor:

Solicitamos a  Vossa Excelência que o projeto de Lei  nº
59/2024, protocolado nessa Casa de Leis sob Projeto de Leis nº 105/2024, seja analisado
pelos Senhores Vereadores em regime de Urgência Especial, nos termos da legislação sobre o
assunto.

Agradecendo  antecipadamente,  renovamos  protestos  de

estima e consideração.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Adão Ricardo Vieira do Prado
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

		2024-08-23T14:49:42+0000